2020年７月１日

お客様各位

明道メタル株式会社

代表取締役社長 安藤俊幸

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 このたび弊社は 2020 年７月１日より、競争力強化の一環として高崎営業所を新潟支

店に統合いたしました。これまでの高崎営業所への皆様からのご愛願に深く感謝申し

上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

〇統合後の住所および連絡先

明道メタル株式会社 新潟支店

〒959-1288 新潟県燕市燕 5025番地

TEL：0256-63-3111（代表）  TEL：0256-63-9001（直通）

FAX：0256-63-5025

以上